yang memenuhi syarat untuk menjadi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) 

Tenaga Kependidikan Sekolah Rakyat dengan penjelasan sebagai berikut : 

I. FORMASI YANG DIBUTUHKAN. 

Jumlah alokasi formasi PPPK Tenaga Kependidikan Sekolah Rakyat Tahun 2025 

sebanyak 3.003 (tiga ribu tiga) formasi dengan rincian, kualifikasi pendidikan, penempatan 

dan jumlah kebutuhan sebagaimana tercantum pada lampiran I yang merupakan bagian 

tidak terpisahkan dari pengumuman ini. 

Penjelasan atas tugas-tugas jabatan setiap formasi : 

1. Wali Asuh dengan jabatan Penata Layanan Operasional melaksanakan tugas